

Årsredovisning för
SS Teknik AB

559256-5450

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Sjöström
Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SS Teknik AB, 559256-5450, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom fastighetsteknik med specialområde ventilation och energi, utbildning av tekniker inom ventilation och energiområdet, OVK och entreprenadbesiktningar samt service och injustering av ventilation och värmeanläggningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	179 801	70 581	343 571	878 327
Resultat efter finansiella poster	27 407	-55 021	-61 897	353 552
Soliditet %	86,8	89,1	98	54,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att företaget tagit fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	183 325	-55 021
Balanseras i ny räkning		-55 021	55 021
Årets resultat			27 407
Belopp vid årets utgång	25 000	128 304	27 407

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	128 304
Årets resultat	27 407
Summa	155 711
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	155 711
Summa	155 711

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		179 801	70 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 801	70 581
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 446	-6 512
Övriga externa kostnader		-83 805	-93 512
Personalkostnader	2	-34 430	-26 043
Övriga rörelsekostnader		-4	0
Summa rörelsekostnader		-152 685	-126 067
Rörelseresultat		27 116	-55 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	602
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-137
Summa finansiella poster		291	465
Resultat efter finansiella poster		27 407	-55 021
Resultat före skatt		27 407	-55 021
Årets resultat		27 407	-55 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 500	41 188
Övriga fordringar		27 746	35 225
Summa kortfristiga fordringar		36 246	76 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 908	95 679
Summa kassa och bank		171 908	95 679
Summa omsättningstillgångar		208 154	172 092
SUMMA TILLGÅNGAR		208 154	172 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 304	183 325
Årets resultat		27 407	-55 021
Summa fritt eget kapital		155 711	128 304
Summa eget kapital		180 711	153 304
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		361	3 340
Övriga skulder		19 082	623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	14 825
Summa kortfristiga skulder		27 443	18 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		208 154	172 092

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonas Persson, Pramo Ekonomi & Data AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Sten Sjöström

2026-03-18

Sten Sjöström

Datum

Styrelseledamot